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EH 20968-1

PROTOKOLL fört vid förhör medPhord

Förhöret hållet i Rikskriminalpolisens lokaler, Polhemsgatan 30, Stockholm fredagen den 21 oktober 2011 med början kl. 09.05.

Förhörseldare: Kriminalinspektör Sven-Åke Blombergsson.

Anledningen till förhöret.

hörs angående sina iakttagelser den 28 februari 1986 i Stockholm.

uppgav att han vid tidpunkten för brottet bodde påHan jobbade då som fotomodell och även som tennislärare vid bl.a. tennisstadion påvid. Föreningen hette,

var också verksam inom tennisskolan och gav även privatlektioner.

Han minns att den 28 februari 1986 hjälpte han en kvinnlig läkare med tennislektioner och dom höll då till vid Centralbadet vid Holländargatan. Han kan idag inte minnas kvinnans namn.

minns nu att kvinnan troligtvis hade ett avtal med föreningen och hade varit aktiv där tidigare.

| höll till högst uppe vid tennisbanan på en takterrass där dom tränade. Efter att lektionen var avslutad duschade kvinnan och begav sig med sin vespa hem till sin familj. Han hade sin vespa parkerad invid Holländargatan och det var precis vid infarten till Centralbadet. satte på sig sin hjälm och startade vespan och åkte

iväg Holländargatan i riktning mot Adolf Fredriks kyrka där Palme numera är begravd. När körde iväg så såg han 3-4 mån som stod till höger. hörde då ett ljud som han tyckte kom från flera polisradioapparater. uppgav att hans

far var föreståndare vid Kungens Kurva och att det var poliser som var där och har därigenom lärt känna igen polisradioljud. fick en spontan reaktion att det var polisen som stod invid gatan för att ha en kontroll. uppskattar att det kunde vara 3-4 stycken. Han tillfrågas vilken tid

det här kan vara och han är osäker men tror att det kan vara någon gång mellan åtta och nio men mer troligt runt halv nio. Men är osäker på tiden.

blev emellertid inte stoppad och han körde vidare mot sin hemadress. När han kom hem berätta han för sin fru om sina iakttagelser av dom tidigare nämnda männen. Dagen efter kom

fru med en tidning och berättade att Olof Palmc var skjuten. tog väldigt illa vid sig och blev chockad och han har vid några tillfällen träffat och hälsat på både Olof Palme och Harry Schein. uppgav att han även har spelat tennis med Harry Schein detta var i samband med en tävling som hette Opera Open.

tillfrågas om han kan beskriva männens signalement och han uppgav att detta var ingenting som han då tog någon notis till. Han utgick från att dom var poliser och ville uppträda korrekt. Han uppgav emellertid att han inte har någon minncsbild av att dom bar uniform utan civila kläder. Männen stod i grupp som att dom pratade med varandra.
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